ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 2 Закона Ставропольского края

"О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов
и городских округов в Ставропольском крае отдельными

государственными полномочиями Ставропольского края по финансовому
обеспечению получения дошкольного образования в частных дошкольных

образовательных организациях, дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего общего образования в частных

общеобразовательных организациях, осуществляющих образовательную
деятельность по имеющим государственную аккредитацию

основным общеобразовательным программам"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 2
Закона Ставропольского края "О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельны-
ми государственными полномочиями Ставропольского края по финансовому
обеспечению получения дошкольного образования в частных дошкольных обра-
зовательных организациях, дошкольного, начального общего, основного общего,
среднего общего образования в частных общеобразовательных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную
аккредитацию основным общеобразовательным программам" и в соответствии
со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его
Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского края Ю.В. Белый

г. Ставрополь
28 января 2016 года
№2411-У ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 2 Закона Ставропольского края
"О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов

и городских округов в Ставропольском крае отдельными
государственными полномочиями Ставропольского края по финансовому
обеспечению получения дошкольного образования в частных дошкольных

образовательных организациях, дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего общего образования в частных

общеобразовательных организациях, осуществляющих образовательную
деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным

общеобразовательным программам"

Внести в статью 2 Закона Ставропольского края от 07 ноября 2014 г.
№ 102-кз "О наделении органов местного самоуправления муниципальных рай-
онов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственны-
ми полномочиями Ставропольского края по финансовому обеспечению полу-
чения дошкольного образования в частных дошкольных образовательных орга-
низациях, дошкольного, начального общего, основного общего, среднего обще-
го образования в частных общеобразовательных организациях, осуществляю-
щих образовательную деятельность по имеющим государственную аккредита-
цию основным общеобразовательным программам" изменение, дополнив ее но-
вым абзацем вторым следующего содержания:

"Буденновский муниципальный район".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2016 года.

Статья 1

Статья 2

Губернатор
Ставропольског

г.Ставрополь
04 февраля 20
№ Г1-кз

В .В .Владимиров